Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº   115/19

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que seja estudada pelo Executivo a possibilidade da contratação dos

seguintes profissionais: Garis, motoristas, serviços gerais, médicos e

técnicos de enfermagem.

 JUSTIFICATIVA:

                    Essa medida se faz necessária devido à grande

demanda de servidores que estão aderindo ao Programa de Demissão

Voluntária – PDV.

                             Sala das Sessões Prof. José Gonso, 25 de novembro de
2.019.

Ver. Paulo Linares

Vice-Presidente